רעיונות חדשים יתקבלו ברצון, לשם כך צריך ועדה. לא צריך להכיר אותי אישית (זה יגיע מאוחר יותר...) אפשר לצלצל, להשאיר הודעה או לכתוב מייל. מחכה לכם,

גיודי, יו"ר ועדת תרבות, טל. 054-8183147 judyziv@gmail.com

ערב השקה ליצירותיהם של סופרים ושל משוררים מעמק חפר

ביום רביעי – ד' תמוז תשע"ז, 28/6/2017, בשעה 19:45, נערוך זו השנה השלישית אירוע מיוחד לכבודם של הסופרים ושל המשוררים שבעמק ונציין את יצירותיהם שיצאו לאור לאחרונה. נארח 16 יוצרים בספרות ילדים, במחקר ובעיון, בשירה ובפרוזה. מ-19:45 יוצגו ספריהם של היוצרים, והבאים יוכלו להכירם ולרכוש את הספרים. ב-20:30 יוגשו 'טעימות' מכתביהם של היוצרים.